
Statistische Tabelle Engstlenalp-Schwinget Unterbach
2025

10.08.2025

Gang: 2

1a Thöni Pius 20

+ Bissig Glen 10
+ Roschi Adrian * 10  

1b Schärz Adrian * 20

+ Rohrbach Ivan * 10
+ Lehmann Sandro 10  

2 Thöni Reto ** 19.75

+ Leuenberger Michael * 9.75
+ Galli Sandro ** 10

3 Wittwer Jan ** 19.5

+ Rüegsegger Christian * 9.75
+ Beer Peter * 9.75  

4a Schär Ari 19

- Siegrist Lukas * 9
+ Zbären Gian 10  

4b Nägeli Leandro ** 19

- Hess Dominik * 9
+ Nussbaum Ueli 10

4c Meier Urs * 19

- Nufer Sämi * 9
+ Wyss Andreas 10  

4d Hess Dominik * 19

- Nägeli Leandro ** 9
+ Seematter Simon 10  

5a Vögeli Luca ** 18.75

- Trittibach Silvan ** 8.75
+ Ledermann Calvin 10

5b Siegrist Lukas * 18.75

- Schär Ari 8.75
+ Horat Lenny 10  

5c Scheuner Adrian * 18.75

+ Christen Florian * 9.75
- Gobeli Patrick *** 9  

5d Salzmann Björn 18.75

- Vogler Noah 8.75
+ Gasser Rafael 10

5e Nufer Sämi * 18.75

- Meier Urs * 8.75
+ Hehlen Mario 10  

5f Nägeli Lorenz 18.75

+ Gasser Ivo 9.75
- Rüegsegger Christian * 9  

5g Dubach Damian * 18.75

+ Roschi Adrian * 10
- Huber Melchior * 8.75

5h Wolf Silvan 18.75

o Kuster Marco 8.75
+ Frutiger Jonas 10  

5i Grass Paxton * 18.75

+ Imfeld David * 10
o Trittibach Silvan ** 8.75  

6a Zumstein Roman 18.5

- Lehmann Sandro 8.75
+ von Känel Pascal 9.75

6b Trittibach Silvan ** 18.5

- Vögeli Luca ** 8.75
+ Grass Paxton * 9.75  

6c Suter Lukas 18.5

+ Feuz Matthias 9.75
- Berger Jan * 8.75  

6d Orlik Curdin *** 18.5

- Gobeli Patrick *** 8.75
+ Iseli Marco ** 9.75

6e Lehmann Sandro 18.5

- Zumstein Roman 8.75
+ Gasser Ivo 9.75  

6f Kehrli Bruno 18.5

+ Gasser Rafael 9.75
- Berger Loris * 8.75  

6g Huber Melchior * 18.5

+ Wenger Marcel * 9.75
- Dubach Damian * 8.75

6h Wyssen Kilian 18.5

o Nussbaum Ueli 8.5
+ Imfeld Maurus 10  

6i Wyss Andreas 18.5

+ Imfeld Maurus 10
o Meier Urs * 8.5  

6j Vogler Jonas 18.5

o Seematter Simon 8.5
+ Fankhauser Lukas 10

6k Vogler Beat 18.5

+ Frutiger Silvan 10
o Luginbühl Hanspeter ** 8.5  

6l Seematter Simon 18.5

+ Vogler Jonas 10
o Hess Dominik * 8.5  

6m Nussbaum Ueli 18.5

+ Wyssen Kilian 10
o Nägeli Leandro ** 8.5

6n Leuenberger Michael * 18.5

o Thöni Reto ** 8.5
+ Blum Nico 10  

6o Iseli Marco ** 18.5

+ Berger Loris * 10
o Orlik Curdin *** 8.5  

6p Imfeld David * 18.5

o Grass Paxton * 8.5
+ Schmid Cédric 10

6q Horat Lenny 18.5

+ Kiser Andrin 10
o Siegrist Lukas * 8.5  

6r Hehlen Mario 18.5

+ Schmid Reto 10
o Nufer Sämi * 8.5  

6s Ettlin Marcel 18.5

o Blum Nico 8.5
+ Grossmann Menk 10

6t Epp Fabian 18.5

+ Fankhauser Lukas 10
o Wenger Marcel * 8.5  

6u Christen Florian * 18.5

o Scheuner Adrian * 8.5
+ Gerber Nicolas 10  

6v Blum Nico 18.5

+ Ettlin Marcel 9.75
o Leuenberger Michael * 8.75

6w Bissig Glen 18.5

o Thöni Pius 8.5
+ Kuster Marco 10  

7a Zbären Gian 18.25

+ Frutiger Jonas 9.75
o Schär Ari 8.5  

7b Wenger Marcel * 18.25

o Huber Melchior * 8.5
+ Epp Fabian 9.75

7c Schmid Reto 18.25

o Hehlen Mario 8.5
+ Vogler Noah 9.75  

7d Schmid Cédric 18.25

+ Grossmann Menk 9.75
o Imfeld David * 8.5  

7e Rubin Niklas 18.25

o Gerber Nicolas 8.5
+ Kiser Andrin 9.75



7f Rohrbach Ivan * 18.25

o Schärz Adrian * 8.5
+ Balmer Michael 9.75  

7g Luginbühl Hanspeter ** 18.25

o Galli Sandro ** 8.5
+ Vogler Beat 9.75  

7h Ledermann Calvin 18.25

+ Lauener Marco 9.75
o Vögeli Luca ** 8.5

7i Kuster Marco 18.25

+ Wolf Silvan 9.75
o Bissig Glen 8.5  

7j Gerber Nicolas 18.25

+ Rubin Niklas 9.75
o Christen Florian * 8.5  

7k Galli Sandro ** 18.25

+ Luginbühl Hanspeter ** 9.75
o Thöni Reto ** 8.5

7l Beer Peter * 18.25

+ Berger Jan * 9.75
o Wittwer Jan ** 8.5  

7m Balmer Michael 18.25

+ von Känel Pascal 9.75
o Rohrbach Ivan * 8.5  

8 Gobeli Patrick *** 17.75

- Orlik Curdin *** 8.75
- Scheuner Adrian * 9

9a Rüegsegger Christian * 17.5

o Wittwer Jan ** 8.5
- Nägeli Lorenz 9  

9b Lauener Marco 17.5

o Ledermann Calvin 8.75
- Frutiger Silvan 8.75  

10a Vogler Noah 17.25

- Salzmann Björn 8.75
o Schmid Reto 8.5

10b Frutiger Silvan 17.25

o Vogler Beat 8.5
- Lauener Marco 8.75  

10c Berger Loris * 17.25

o Iseli Marco ** 8.5
- Kehrli Bruno 8.75  

10d Berger Jan * 17.25

o Beer Peter * 8.5
- Suter Lukas 8.75

11a von Känel Pascal 17

o Balmer Michael 8.5
o Zumstein Roman 8.5  

11b Roschi Adrian * 17

o Dubach Damian * 8.5
o Thöni Pius 8.5  

11c Kiser Andrin 17

o Horat Lenny 8.5
o Rubin Niklas 8.5

11d Imfeld Maurus 17

o Wyss Andreas 8.5
o Wyssen Kilian 8.5  

11e Grossmann Menk 17

o Schmid Cédric 8.5
o Ettlin Marcel 8.5  

11f Gasser Rafael 17

o Kehrli Bruno 8.5
o Salzmann Björn 8.5

11g Gasser Ivo 17

o Nägeli Lorenz 8.5
o Lehmann Sandro 8.5  

11h Frutiger Jonas 17

o Zbären Gian 8.5
o Wolf Silvan 8.5  

11i Fankhauser Lukas 17

o Epp Fabian 8.5
o Vogler Jonas 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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